J. Iohā. 2.

J. Iohā. 3

¶ Quod ibi paracletus iste spirare uelit, ubi non queritur uel recipitur consolatio presentis seculi, & de eo quod ait dominus, rogabo patrem & alijm paracletum dabit uobis. Ca. XLI.

Vbiq̄